
Białogard, 03.02.2022 r.  

Zamawiający:  

Gmina Białogard 

ul. Wileńska 8  

78-200 Białogard  

                                       

 DOT. IZPIPGN.271.01.2022 

                 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

przekazuje informacje z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

w trybie podstawowym na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) na zadanie pn.:  

„BUDOWA 9 OTWARTYCH STREF AKTYWNOŚCI W GMINIE BIAŁOGARD” 

 

Wykaz złożonych ofert:  

LP. NAZWA I ADRES WYKONAWCY OFEROWANA 

CENA NETTO 

(ZŁ) 

OFEROWANA 

CENA BRUTTO 

( ZŁ) 

OKRES 

GWARANCJI 

1. ECO ART. Sp. z o.o.  

ul. Jana Cybisa 10 m. 9  

02-784 Warszawa 

331 600,00 407 868,00  60 miesięcy 

2. ARGON Klaudiusz Półtorak 

ul. Grunwaldzka 121/86 

37-700 Przemyśl 

433 558,00 533 276,34  60 miesięcy 

 3. 

 

 

Active Line Marcin Taczalski 

ul. Wojciechowska 7F 

20-704 Lublin 

704 369,94 

 

866 375,03 

 

 

60 miesięcy 

4. 

 

 

P.P.H.U. „ Matexim” Heidner i 

wspólnicy Sp. J. 

ul. Królowej Jadwigi 4 

78-200 Białogard 

678 129,91 

 

 

834 099,80 

 

60 miesięcy 

5. 

 

 

NKM Sport Sp. z o.o.  

ul. Jarzębinowa 9 

75-682 Koszalin 

514 636,00 

 

 

633 002,28 

 

60 miesięcy 

 



6. 

 

 

Royal Play Łukasz Piotrowski 

Ul. Kańkowo 72 c 

07-320 Małkinia Górna  

332 506,14 

 

408 982,55 

 

60 miesięcy 

7. 

 

 

Magic Garden Sp. z o.o. 

Ul Wyszyńskiego 60A 

88-170 Pakość 

364434,00 

 

448 253,82 

 

60  miesięcy 

 

Wójt Gminy Białogard 

Jacek Smoliński 

 

 

 

Sporządziła: 

Karolina Wasilewska 


